

مدیرکل دفتر حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی وزارت نیرو:

استمرار کشاورزی در کشور نیازمند اصلاح پروانه‌های آب است

است. وی اضافه کرد: اکنون ۱۱۴ هزار حلقه چاه غیرمجاز با عمق بیش از ۲۰ متر در کشور وجود دارد و چاه‌های یاد شده با ۵.۵ میلیارد مترمکعب تخلیه از منابع زیرزمینی تاثیر سنگینی بر منابع این بخش دارند و ۸۰ درصد از تخلیه چاه‌های غیرمجاز را به خود اختصاص داده‌اند.

مدیرکل دفتر حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی شرکت مدیریت منابع آب ایران خاطرنشان کرد: بررسی‌ها در چند سال گذشته نشان می‌دهد استمرار خشکسالی به همراه افزایش دما در کشور موجب شده تا میزان تغذیه آب‌های زیرزمینی کم شده و در مقابل تخلیه از این منابع روند افزایشی به خود بگیرد. به گفته وی، پس از تعیین آب قابل برنامه‌ریزی با توجه به شرایط موجود در کشور مقرر شد تا نزدیک به ۱۴ میلیارد مترمکعب از پروانه بهره‌برداری صادره برای چاه‌های مجاز کاسته شود تا به شرایط طبیعی برسد.

مدیرکل دفتر حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی شرکت مدیریت منابع آب ایران خاطرنشان ساخت: این چاه‌ها در دست تعیین تکلیف و اقدام وزارت نیرو است، در این بین ۲۰۰ هزار حلقه چاه کم عمق و چاهک غیرمجاز نیز وجود دارند که تخلیه چندانی از منابع آب زیرزمینی ندارند. این چاه‌ها عمده از آب‌های سطحی استفاده کرده و آب دهی یک لیتر در ثانیه دارند.

مصطفوی گفت: حدود ۴۱ میلیارد مترمکعب پروانه بهره‌برداری برای تخلیه چاه‌های کشاورزی صادر شده



مدیرکل دفتر حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی وزارت نیرو گفت: بررسی ۴۸۷ هزار حلقه چاه دارای پروانه بهره‌برداری نشان می‌دهد که حدود ۴۱۶ هزار حلقه چاه مربوط به بخش کشاورزی است و با توجه به شرایط اقلیمی کشور استمرار بهره‌برداری و برقراری کشاورزی در کشور نیازمند اصلاح و تعدیل پروانه بهره‌برداری از چاه‌های آب است. پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو روز دوشنبه به نقل از محمدعلی مصطفوی افزود: تاکنون برای ۴۸۷ هزار حلقه چاه کشاورزی، شرب، صنعت و خدمات پروانه بهره‌برداری صادر شده که از این تعداد ۴۱۶ هزار حلقه مربوط به بخش کشاورزی است و عمده تخلیه آب سفره‌های زیرزمینی مربوط به مصارف این بخش

مدیرعامل بانک توسعه تعاون خبر داد:

پرداخت تسهیلات به تعاونی‌های مسکن

مدیرعامل بانک توسعه تعاون از طرح این بانک برای پرداخت تسهیلات به تعاونی‌های مسکن خبر داد. به گزارش ایسنا، حجت‌الله مهدیان در نشست خبری به مناسبت دهمین سالروز تأسیس بانک توسعه تعاون از پیشنهاد این بانک به بانک مرکزی برای پرداخت تسهیلات به تعاونی‌های مسکن خبر داد و گفت: این طرح شبیه طرح سپرده ممتاز بانک مسکن است که اوراقی به سپرده‌گذار تحویل داده می‌شود و هم قابل انتقال به غیر است و هم خود فرد می‌تواند از آن استفاده کند که امیدواریم در سال جاری اجرایی شود. وی با اشاره به میزان تسهیلات پرداختی توسط این بانک در سال جاری، اظهار کرد: در چهار ماه و نیم نخست سال جاری مجموع تسهیلات پرداختی بانک ۲۷۰۰ میلیارد تومان در قالب ۴۹ هزار فقره بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۶ درصد رشد داشته است.

مهدیان با بیان این که بر اساس قانون، کف تسهیلات پرداختی به تعاونی‌ها باید ۷۰ درصد از کل تسهیلات باشد، تصریح کرد: ما این موضوع را مورد توجه قرار داده‌ایم و حتی ممکن است میزان این تسهیلات بیشتر از ۷۰ درصد نیز بشود.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون افزود: مجموع تسهیلات پرداختی و امهالی ما در سال گذشته ۹۵۳۰ میلیارد تومان بود که پیش‌بینی می‌کنیم در سال جاری به بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان برسد که حدود ۴۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.

مهدیان همچنین از اجرایی شدن سیستم بانکداری دیجیتال تا شهریور ماه سال جاری در این بانک خبر داد و گفت: کمبود سرمایه یکی از چالش‌های نظام بانکی کشور است و در حال حاضر سرمایه بانک حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان است که با کمک دولت و مجلس در بودجه سال جاری ۱۰۰۰ میلیارد تومان افزایش سرمایه برای بانک دیده شده که به خزانه هم اعلام شده و در حال واگذاری به بانک است.

وی با بیان این که مجموع منابع بانک توسعه تعاون حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان است، گفت: ۹۰ درصد از این منابع مربوط به منابع مردمی و ۱۰ درصد از آن منابع دولتی است.

مدیر عامل بانک سپه:

تابلو شعب بانک‌های ادغامی تا پایان امسال یکسان می‌شود

مدیرعامل بانک سپه از یکسان‌سازی تابلوهای شعب بانک‌های ادغامی تا پایان سال خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدکاظم چقازردی در نشستی با اشاره به اقدامات بانک سپه در سال جاری، اظهار کرد: در حال حاضر مهمترین پروژه‌ای که ما بر آن متمرکز هستیم، اجرای درست و هدفمند ادغام بانک‌های نیروی‌های مسلح است. به گفته مدیرعامل بانک سپه، تجربه چنین پروژه‌ای در تاریخ انقلاب اسلامی وجود ندارد و تجربه‌های جهانی نیز دو مورد بیشتر نبود که برای افزایش کارایی بانک‌ها بود. چقازردی افزود: نوع ادغام ما رویدادی در راستای اصلاح ساختار بانکی است یا به عبارت دیگر این کار بر اساس مسئولیت‌ها و شرایطی که ایجاد می‌کرده قرار است انجام شود. وی با بیان اینکه بانک‌های خصوصی در اوایل دهه ۸۰ برای افزایش کارایی و ایجاد رقابت ایجاد شدند، تصریح کرد: در اواسط این دهه بود که ما تحریم شدید و در حالی که از نظر ارزی فعالیت خوبی داشتیم و بیش از ۲۵ درصد از فعالیت‌های ارزی کشور در اختیار بانک سپه بود، با تحریم همه بخش‌های ارزی‌مان متوقف شد که توانستیم پس از مدتی راه‌هایی پیدا کنیم که مشکلات مشتریان‌مان را حل کنیم.

مدیرعامل بانک سپه ادغام ظرفیت‌ها، تجربه‌ها، نیروها و توانمندی‌ها سبب پیشرفت بانک سپه می‌شود، گفت: فعالیت‌های ادغام باعث مرحله اجرایی و عملیاتی شده و مراحل اصلی ادغام را پشت سر گذاشتیم و می‌خواهیم این کار را با تدبیر انجام دهیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد:

حمایت ویژه از سرمایه‌گذاران خارجی حوزه‌های صنعت و معدن

توجه خواهد بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با دعوت از همه سرمایه‌گذاران قدرتمند خارجی برای مشارکت در طرح‌های صنعتی و معدنی ایران، تصریح کرد: برای تسریع در روند فعالیت سرمایه‌گذاران خارجی تمامی ظرفیت‌ها و مشوق‌های قانونی را به کار می‌بندیم.

رحمانی با اشاره به امنیت بالای سرمایه‌گذاری در ایران، گفت: هیچ محدودیتی مانع توسعه کشورمان طی ۴۰ ساله گذشته نشده و از این پس هم نخواهد شد. وی اعلام کرد: فقط در بخش معدن و اکتشافات معدنی امروز ظرفیتی بالغ بر ۵۰ میلیارد تن مواد معدنی قابل استخراج در ایران شناسایی شده که فرصت بسیار مناسبی برای مشارکت سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی است.

وزیر صمت تاکید کرد: اولویت نخست ما فعالسازی همین ظرفیت‌ها و ممانعت از خام‌فروشی در این حوزه است، در همین راستا راه‌اندازی واحدهای صنعتی توانمند برای تبدیل مواد معدنی موجود به محصولات با ارزش افزوده بالا در دستور کار است.

کنیم.

رحمانی ادامه داد: علیرغم همه محدودیت‌ها صنعت ما در حال رشد بوده و نیازمندی کشور به مصرف برق رو به فزونی است، لذا حضور سرمایه‌گذار خارجی در این بخش می‌تواند آورده خوبی برای دو طرف داشته باشد.

وزیر صمت تاکید کرد: نه تنها در این صنعت، بلکه در سایر حوزه‌های صنعتی و معدنی هم فرصت‌های بی‌بدیلی برای سرمایه‌گذاران خارجی وجود دارد. رحمانی گفت: یکی از مزیت‌های مهم کشورمان در همکاری با سرمایه‌گذاران خارجی وجود نیروی انسانی توانمند ایرانی است که در کنار وجود مواد اولیه مناسب، از لحاظ تامین تجهیزات مورد نیاز هم شرایط برای آغاز فعالیتشان کاملاً مهیا است. وی با اشاره به برخی پیشرفت‌های صنعتی کشورمان خاطر نشان کرد: صنایع بزرگ فولاد، مس و آلومینیوم ایران در حال توسعه روز افزون هستند و در آینده نزدیک تامین انرژی مورد نیاز این صنایع و بخش‌های پایین دست آنها مورد



وزیر صنعت، معدن و تجارت، از آمادگی ایران برای حمایت ویژه از فعالیت سرمایه‌گذاران خارجی در کشورمان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، رضا رحمانی در دیدار با تعدادی از سرمایه‌گذاران خارجی فعال در حوزه تولید پنبه‌های خورشیدی، با اشاره به ظرفیت‌ها و فرصت‌های بی‌ظنیر صنعتی و معدنی ایران، گفت: برای فعالیت اثر بخش همه سرمایه‌گذاران خارجی در نقاط مختلف کشورمان، تمامی مشوق‌های قانونی را به کار می‌بندیم، وی با اشاره به تخصص گروه سرمایه‌گذاری هندی-آلمانی در حوزه تولید پنبه‌های خورشیدی و راه‌اندازی نیروگاه‌های این حوزه، تصریح کرد: این صنعت از چند جهت برای کشور ما حائز اهمیت است که از مهمترین عناوین آن می‌توانیم به فرصت‌های صادراتی برق تولیدی اشاره

معاون فراپورس ایران خبر داد:

۴ شرکت جدید به زودی وارد فراپورس می‌شوند

معاون فراپورس ایران گفت: به زودی ۴ شرکت جدید در بازارهای فراپورس برای عرضه سهام آماده می‌شوند.

افسانه اروجی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، در مورد شرکت‌های جدیدی که قرار است وارد فراپورس شوند، گفت: به زودی ۴ شرکت جنرال مکانیک، پخش هجرت، فناواکارت و نیروگاه جهرم برای عرضه در فراپورس ایران آماده می‌شوند.

معاون بازار فراپورس ایران افزود: خود شرکت فراپورس از بازار پایه الف به سهام شرکت فراپورس منتقل می‌شود. شناور در حال معامله است و خود شرکت فراپورس به صورت یک شرکت سهامی عام است که سهام آن در بازار اول فراپورس قابل خرید و فروش است. اروجی همچنین در مورد شرکت‌های حاضر در بازار پایه فراپورس گفت: اگر شرکت‌های حاضر در بازار پایه شرایط لازم را پیدا کنند، بعد از ارائه درخواست پذیرش در هیات پذیرش و احراز شرایط، نماد آنها در بازار اصلی فراپورس درج می‌شود. این مربوط به شرکت‌هایی

رئیس سازمان جنگل‌ها:

چوب‌های افتاده و شکسته جنگل در قالب مزایده واگذار می‌شوند

رئیس سازمان جنگل‌ها گفت: بر اساس قانون درختان افتاده، شکسته و پوسیده را از جنگل بیرون می‌آوریم و در خارج از جنگل به مزایده می‌گذاریم و اگر شرکتی «مجوز ترک تشریفات» بیآورد بدون انجام مزایده چوب را واگذار می‌کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس، خلیل آقایی رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در سومین جشنواره ملی روز جنگل‌بان که در سالن غدیر سازمان جنگل‌ها برگزار شد، در پاسخ به سوال خبرنگار فارس که ماجرای انتقال چوب از جنگل به کجا رسید و آیا به شرکت خاصی این چوب‌ها را واگذار کردید، گفت: تاکنون با هیچ شرکتی در این باره وارد مذاکره نشده‌ایم و قرار هم نیست به شرکت خاصی واگذار کنیم.

آقایی اظهار داشت: قرار است چوب‌های افتاده، شکسته و پوسیده جنگل‌ها توسط خود ما بیرون آورده شده و پس از آن در خارج از

رئیس سازمان جنگل‌ها گفت: به هیچ عنوان انجام مزایده در داخل جنگل را انجام نخواهیم داد. وی همچنین گفت: تنها در صورتی که شرکتی «مجوز ترک تشریفات» بیآورد بدون انجام مزایده چوب را واگذار می‌کنیم.

خبرنگار فارس پرسید منظور شما از ترک تشریفات چیست گفت: شرکت‌هایی که از مراجع مسئول مجوزی برای دریافت چوب بیآورند بدون انجام مزایده به آنها تحویل خواهیم داد.

رئیس سازمان جنگل‌ها در پاسخ به سوال که آیا انتقال این چوب‌ها و چوب‌ها نقض تنفس نیست گفت: پیش از این مصوب شده بود و با استناد به این طرح ۱۰ سال حق برداشت از جنگل را ندارید، گفت: در تبصره همین طرح آمده است که طی سه سال نخست اجرای این طرح می‌توانیم درختان افتاده، پوسیده و شکسته را از جنگل خارج و مورد بهره‌برداری قرار دهیم.